
VÝSLEDKY

Pohár města Havířova I.ročník

pořadatel: Vodní záchranná služba Českého červeného kříže místní 
skupina Těrlicko, plavecký oddíl Slávia Havířov

Datum: Neděle 19. července 2009

Místo konání:  Těrlická přehrada – stanice VZS Salvátor, obec Albrechtice,
okres Karviná • Loc: 49°46‘27.835»N, 18°30‘3.671»E

Okruh:  2 500 m pro všechny stanovené závody i kategorie

teplota vody: 22˚C
teplota vzduchu: 19˚C

povětrnostní podmínky: zataženo, déšť, západní vítr 

kvalita vody: vhodná ke koupání se zhoršenými smyslově 
postižitelnými vlastnostmi

vrchní rozhodčí: Michal Vymazal 



Sbor rozhodčích

vrchní rozhodčí Vymazal Michal II.
zás.vrchního rozhodčího Urbánek Petr III.
vrchní časoměřič Skořepa Pavel III.
časoměřič Teslík Jiří III.
časoměřič Siuda Richard III.
vrchní cílový Müller Artur III.
cílový rozhodčí Urbánek Petr III.
cílový rozhodčí Mozga Roman III.
obrátkový rozhodčí Křesálek Tomáš III.
obrátkový rozhodčí Krček Petr III.
startér Mozga Roman III.
traťový rozhodčí Gospodaryková Hana III.
lékař Wojnarová Dorota
hlasatel Siuda Jaroslav
zapisovatel Pokorný Lubomír

zajištění bezpečnosti: Jan Siuda
bezpečnost zajištěna čtyřmi motorovými plavidly a dvěma rafty VZS ČČK MS Těrlicko 

Seznam zúčastněných oddílů

Boh TJ Bohemians Praha
I PKO I. plavecký klub otužilců Praha
KLM Klub ledních medvědů Praha
KPSP Kometa Brno
PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto
SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice
SjBr Plavecký klub Slavoj Bruntál
SKNá SK Výtahy Náchod
Tj Kr TJ Krnov
UnBr VSK Universita Brno
USKPra USK Praha
SpaPre Spartak Přerov
SLOP M Slezan Opava
KPSOP Klub plaveckých sportů Opava
LoBr Lokomotiva Brno
PKPří Plavecký klub Příbram



Pořadí St. Č mlŽ stŽ M Příjmení Jméno rok nar. oddíl kat čas

10:30

1 75 1 Flora Daniel 95 Tj Kr stŽ 0:36:15,0
2 70 2 Kozubek Matěj 96 Boh stŽ 0:42:22,0
3 72 1 Kysela Michal 97 KPSP mlŽ 0:49:15,0
4 73 3 Knotek Jan 96 SCPAP  stŽ 0:49:27,0
5 74 2 Rucký Jakub 97 SCPAP  mlŽ 0:50:20,0
6 71 3 Červinka Dominik 97 KPSP mlŽ 1:00:36,0
7 76 1 Dostál Petr 87 UnBr  M 1:04:32,0

2,5 Km



Pořadí St. Č mlŽ stŽ Příjmení Jméno rok nar. oddíl kat Čas

10:30

1 86 1 Solská Adéla 95 KPSOP stŽ 0:35:04,0
2 84 1 Nováková Renata 97 SCPAP  mlŽ 0:41:08,0
3 83 2 Kurková Lucie 97 PKVM  mlŽ 0:42:24,0
4 85 2 Galíčková Kristýna 95 SjBr  stŽ 0:46:35,0
5 80 3 Horská Kristýna 97 Boh mlŽ 0:49:08,0
6 81 3 Rajtrová Marie 95 Boh stŽ 0:49:17,0
7 82 4 Bukalová  Simona 97 KPSP mlŽ 0:53:25,0

2,5 Km



Pořadí St. Č mD M Mr Příjmení Jméno rok nar. oddíl kat lap1 Čas

10:30

1 55 1 Krajíček Jan 93 SLOP M M 0:35:14,0 1:11:57,0
2 87 1 Kalus Jiří 93 KPSP mlD 0:35:10,0 1:11:57,5
3 53 2 Truhlář  Jakub 93 SCPAP  mlD 0:40:45,0 1:21:33,0
4 54 1 Osadník Pavel 73 Tj Kr M‐C 0:38:50,0 1:21:34,0
5 50 2 Jungwirth Jakub 90 Boh M 0:59:26,0 2:03:17,0
6 52 2 Kozubek Jan 70 Boh M‐C 1:10:32,0 2:31:11,0
7 51 3 Kandus Michal 68 Boh M‐D 1:19:30,0 2:46:51,0

5 Km   Muži



Pořadí St. Č mD sD M Mr Příjmení Jméno rok nar. oddíl kat lap1 Čas

10:30

1 65 1 Nováková Iveta 91 SCPAP  stD 0:41:10,0 1:23:49,0
2 66 1 Celbová Petra 88 SKNá  Ž 0:43:15,0 1:31:18,0
3 64 1 Tefelnerov Pavla 94 KPSP mlD 0:48:10,0 1:40:39,0
4 62 1 Srbová Radmila 76 Boh M‐B 1:01:37,0 2:11:29,0
5 61 2 Kozubková Daniela 69 Boh M‐D 1:05:28,0 2:16:39,0
6 60 3 Kandusová Petra 68 Boh M‐D 1:07:34,0 2:20:54,0
7 63 4 PospíšilováRadka 80 KLM  M‐A  1:19:21,0 2:54:57,0

5 Km   Ženy



Pořadí St. Č mD sD M Mr Příjmení Jméno nar. oddíl lap1 lap2 lap3 Čas

11:45

1 20 1 Smolka Libor 85 Tj Kr M 0:31:06,0 1:03:25,0 1:36:51,0 2:11:09,0
2 10 1 Štábl Jan 92 KPSP stD 0:32:20,0 1:07:17,0 1:42:07,0 2:18:36,0
3 19 1 Říha Jakub 94 Tj Kr mlD 0:34:27,0 1:07:14,0 1:42:49,0 2:20:51,0
4 24 2 Svatoň Karel 90 PKPří M 0:33:18,0 1:08:35,0 1:44:34,0 2:21:06,0
5 2 2 Kučera Josef 91 Boh stD 0:33:28,0 1:08:41,0 1:44:41,0 2:21:08,0
6 22 3 Vilčko Adam 88 USKPra M 0:33:27,0 1:08:39,0 1:44:37,0 2:22:15,0
7 13 2 Kašpařík Milan 94 SjBr  mlD 0:34:35,0 1:10:42,0 1:47:47,0 2:26:30,0
8 18 4 Mrůzek Michael 89 Tj Kr M 0:33:24,0 1:08:37,0 1:45:33,0 2:27:30,0
9 1 5 Břenda Martin 88 Boh M 0:33:23,0 1:08:43,0 1:50:00,0

10 14 3 Valášek Jiří 93 SKNá  mlD 0:35:17,0 1:12:58,0 1:51:34,0

11 17 1 Mrůzek Michael 67 Tj Kr M‐D 0:35:57,0 1:13:30,0 1:51:49,0

12 12 2 Matěna Petr 62 SCPAP  M‐E 0:36:03,0 1:15:12,0 1:55:36,0

13 5 3 Srb  Pavel 80 Boh M‐A  0:36:34,0 1:16:37,0 1:58:20,0

14 21 4 Mruzek Alexander 65 UnBr  M‐D 0:37:20,0 1:19:04,0 2:04:22,0

15 6 6 Tomášek Petr  85 Boh M 0:39:36,0 1:22:18,0 2:06:33,0

16 25 7 Ehlich Jiří 63 Tj Kr M 0:40:00,0 1:22:45,0 2:06:44,0

17 11 5 Kalhous Jiří 45 SCPAP  M‐H 0:43:50,0 1:30:07,0 2:17:31,0

18 3 4 Kučera Vladimír 94 Boh mlD 0:40:09,0 1:29:11,0 2:23:00,0

19 16 6 Jonáš Miroslav 80 Tj Kr M‐A  0:45:14,0 1:34:18,0 2:23:08,0

20 4 7 Srb  Jan 76 Boh M‐B 0:50:49,0 1:47:18,0

21 8 8 Neuman Jiří 74 KLM  M‐C 0:53:48,0 1:51:08,0

22 23 8 Goebel Adolf 81 SpaPre M 0:54:08,0 1:53:10,0

23 7 9 Lichý Alexander 60 I PKO M‐E 0:59:53,0 2:04:48,0

24 15 ‐ ‐ ‐ ‐ Flora Michal 92 Tj Kr stD 0:34:52,0 1:13:00,0 DNF DNF

Pořadí určeno dle klíče:
‐ doplavavší s uvedením času
‐ další dle ukončeného 3.kola
‐ další dle ukončeného 2.kola
‐ vzdali

10 Km   Muži

Závod na 10km byl ve 14:00 přerušen pro bouřku, závodnící kteří nedoplavali byli staženi do cíle motorovýmy 
čluny. Po konzultaci s delegátem závodu bylo uplatněno pravidlo OWS 16.17.3.:



Pořadí St. Č mD sD M Mr Příjmení Jméno nar. oddíl lap1 lap2 lap3 Čas

11:45

1 36 1 Okurková Magda 91 KPSP stD 0:34:24,0 1:10:31,0 1:47:42,0

2 41 1 Nováková Hana 87 UnBr  Ž 0:35:34,0 1:13:13,0 1:51:46,0

3 38 2 Mrůzková Tereza 92 Tj Kr stD 0:36:57,0 1:17:29,0 1:57:54,0

4 32 1 Skuhrová  Tereza 94 Boh mlD 0:37:56,0 1:18:23,0 2:00:54,0

5 40 2 Hegyiová Alena 87 UnBr  Ž 0:39:52,5 1:22:37,0 2:06:38,0

6 39 1 Giliková Helena 72 UnBr  M‐C 0:39:52,0 1:22:41,0 2:06:42,0

7 37 3 Svobodová Nikola 92 KPSP stD 0:39:47,0 1:22:50,0 2:08:37,0

8 30 4 Martínková Tereza 92 Boh stD 0:40:04,0 1:29:11,0 2:23:05,0

9 33 5 Bukalová Petra 92 KPSP stD 0:43:51,0 1:32:33,0 2:23:06,0

10 31 2 Skuhrová  Kateřina 71 Boh M‐C 0:50:51,0 1:47:20,0

11 35 2 Lokajová  Aneta 93 KPSP mlD 0:53:26,0 1:50:20,0

12 34 3 Diatková Kristýna 94 KPSP mlD 0:56:21,0 1:56:30,0

13 42 3 Čudanová Vlasta 50 LoBr M‐G 0:59:50,0 2:04:08,0

Pořadí určeno dle klíče:
‐ doplavavší s uvedením času
‐ další dle ukončeného 3.kola
‐ další dle ukončeného 2.kola
‐ vzdali

10 Km   Ženy

Závod na 10km byl ve 14:00 přerušen pro bouřku, závodnící kteří nedoplavali byli staženi do cíle motorovýmy 
čluny. Po konzultaci s delegátem závodu bylo uplatněno pravidlo OWS 16.17.3.:


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf

